7:
-3.

r1S

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO

Prefeitura de
Tamboril

PREGÃO ELETRÔNICO N° 055/2022/PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICA DE
SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE,
CONFORME TERMOS DA EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA N°
11795.650000/1220-06.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designado através da Portaria n.°
023/2022, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a proposta das Proponentes:
NORD VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 12.975.511/0001-08, classificada
para o irem 01 com o valor global de R$ 65.532,00 (Sessenta e Cinco Mil, Quinhentos e Trinta e
Dois Reais) e VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n° 20.008.831/0001-17, classificada para os itens 02, 03 e 04 com o valor global de R$ 6.848,75
(Seis Mil, Oitocentos e Quarenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos), atendidas todas as
exigências editalicias e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos
do Processo de PREGÃO ELETRÔNICO N° 055/2022/PE, tudo conforme especificações
contidas no Edital e seus anexos, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais
e jurídicos, pertinentes.

Tamboril - Ce, 22 de Agosto de 2022.

geiais Gomes de Sousa
Pregoeiro do Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br